ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	17  февраля 2014 г.
	№ 16

О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Агрызского муниципального района Республики Татарстан

Во исполнение поручения заместителя Премьер-министра Республики Татарстан – Руководителя Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан Ш.Х.Гафарова от 10.01.2014 № 35-ШГ об исполнении Перечня поручений Президента Республики Татарстан от 01.01.2014 по реализации поручений Президента Российской Федерации от 14.11.2013   № ПР-2689 по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции от 30 октября 2013 года и в целях активизации работы антитеррористической комиссии Агрызского муниципального района Республики Татарстан,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии Агрызского муниципального района Республики Татарстан:
1.1. Вывести:

-Чураеву Айгуль Ринатовну - помощника Главы Агрызского муниципального района Республики Татарстан по противодействию коррупции
1.2. Ввести:

Альчикова Романа Владимировича – управляющего делами Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан (А.С.Авдеев).

В.В.МАКАРОВ